
18. Cup-Woche 21.06.2025 - 27.06.2025

Gesamtauswertung
Hessen Cup 2025

Gesamtkilometer aller Landkreise: 47832,77 km

HOCH-TAUNUS

WERRA-MEIßNER

GROß-GERAU

MARBURG-BIEDENKOPF

DARMSTADT-DIEBURG

MAIN-TAUNUS

LIMBURG-WEILBURG

VOGELBERG-KREIS

WETTERAU

GIEßEN

SCHWALM-EDER

WALDECK-FRANKENBERG

ODENWALDKREIS

HERSFELD-ROTENBURG

MAIN-KINZING

KASSEL

LAHN-DILL-KREIS

BERGSTRAßE

OFFENBACH

RHEIN-TAUNUS

FULDA

74,93
506,38
564,88

1035,53
1190,13
1253,95

1363,23
2034,12
2105,27
2151,22

2652,56
2756,30

2908,13
3047,45
3068,98

3193,66
3225,69
3254,40

3502,22
3958,61
3985,13

GESAMTKILOMETER PRO TEILNEHMER

HOCH-TAUNUS
GROß-GERAU

DARMSTADT-DIEBURG
MAIN-TAUNUS
MAIN-KINZING

MARBURG-BIEDENKOPF
GIEßEN

WERRA-MEIßNER
HERSFELD-ROTENBURG

VOGELBERG-KREIS
WETTERAU

ODENWALDKREIS
LAHN-DILL-KREIS

FULDA
OFFENBACH

LIMBURG-WEILBURG
WALDECK-FRANKENBERG

BERGSTRAßE
RHEIN-TAUNUS

SCHWALM-EDER
KASSEL

74,93
141,22
148,77

179,14
204,60
207,11

239,02
253,19
253,95
254,27
263,16

290,81
358,41
362,28

389,14
454,41
459,38
464,91

494,83
663,14

798,42

DURCHSCHNITTSKILOMETER PRO TEILNEHMER (GESAMT)


